
 

 

 

 

 

 

 

mailto:langer@mu-hanusovice.cz
mailto:podatelna@mu-hanusovice.cz


 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:langer@mu-hanusovice.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

mailto:langer@mu-hanusovice.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Příloha č. 1 

 
Obsah nabídky 

 
 

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 
Název zakázky: Pořízení nového kolového traktoru. 

Název zadavatele: Město Hanušovice 

Sídlo: Hlavní 92, 788 33, Hanušovice 

IČ: 00302546 
 

Údaje o dodavateli: 
Název:  
Sídlo:  
IČ:  
 

Obsah nabídky 
Název kapitoly Strana 

1. Obsah nabídky  
2. Krycí list nabídky  
3. Prokázání způsobilosti a kvalifikace  
4. Závazný návrh úvěrové smlouvy  
5. Případné další dokumenty  
 

 



Příloha č. 2 

Krycí list nabídky 

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 
Název zakázky: Pořízení nového kolového traktoru. 

Název zadavatele: Město Hanušovice 

Sídlo: Hlavní 92, 788 33, Hanušovice 

IČ: 00302546 
 
Údaje o dodavateli: 
Název:  
Právní forma:  
Sídlo:  
IČ:  
DIČ:  
Identifikátor datové schránky:  
Internetovská adresa na OR na 
portálu: portal.justice.cz (§ 45 
odst. 4 Zákona): 

 

Internetovská adresa na ŽR na 
portálu: http://www.rzp.cz (§ 45 
odst. 4 Zákona): 

 

Statutární orgán:  
Pověřený zástupce – osoba 
oprávněná jednat za dodavatele: 

 

Je dodavatel malým nebo 
středním podnikem (ano/ne): 

 

Kontaktní osoba dodavatele: 
Jméno a příjmení:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  
Úplná adresa pro poštovní styk:  
 
Souhrn údajů o nabídkových hodnotách kritérií hodnocení: 

Položka 
Nabídková cena (v Kč) 

Bez DPH DPH  Vč. DPH 
Kolový traktor      

 

 

Položka  
Termín dodání (v týdnech)  
Délka záruky (v měsících)  

Vzdálenost servisního střediska (v km)  
 

 

 

V ……………..…….…… dne ………………. 

 

____________________ 

Jméno 

Funkce 

Firma 

(dodavatel) 



Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SOUHRNNÉM PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE 

 
Údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 
Název zakázky: Pořízení nového kolového traktoru   
Název zadavatele: Město Hanušovice 
Sídlo: Hlavní 92, 788 33, Hanušovice 
IČ: 00302546 

 
Údaje o dodavateli: 
Název:  
Sídlo:  
IČ:  
 
Čestně prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje veškeré požadavky zadavatele na 
způsobilost a kvalifikaci vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše specifikované veřejné 
zakázce. 
 
V případě, že bude naše nabídka vybrána jako nejvýhodnější, předložíme příslušné doklady 
k prokázání způsobilosti a kvalifikace v originálech či ověřených kopiích zadavateli. 
 
 
 
V ……………….…… dne ………………. 
 
 
 
 
 

____________________ 
Jméno 
Funkce 
Firma 

(dodavatel) 
 



Příloha č. 4 

Minimální technické požadavky na traktor 

  

Položka 
Pohon 4x4, el. zapínatelný 
Mokré kotoučové brzdy na přední a zadní nápravě 
Elektro-hydraulická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
Dvouokruhové vzduchové brzdy 
Elektrohydraulické ovládání zadního tříbodového závěsu 

Otvíratelné zadní okno 
Elektronický odpojovač baterie 
Externí ovládání zadního tříbodového závěsu na blatníku 

7 pólová zásuvka pro přívěs 
4 válcový motor, elektronické vstřikování paliva  
Objem motoru min. 4,3 l 
Požadovaný jmenovitý výkon motoru maximálně 100 koní 

Maximální rychlost 40 km/h 
Automatická převodovka s možností manuálního ovládání 
Ovládání pojezdu vpřed/vzad bez použití spojky pod zatížením 
Vývodová hřídel elektrohydraulicky ovládaná 540/540E/1000 ot/min. 

Min. 3 mechanické hydraulické okruhy vzadu 
Etážový závěs pro přívěs, nastavitelný min. v devíti polohách, vč. aut. hubice 
4 přední pracovní světlomety 
4 zadní pracovní světla 

Klimatizace 
Střešní okno 
Topení 
Rádio 
Vzduchem odpružené sedadlo 

Plnohodnotné sedadlo spolujezdce 
Kabina mechanicky odpružená 
Zadní tříbodový závěs kat. 2 s rychloupínáky s nosností min. 4,5 t 
Zadní stěrač 
Maják 

Přední tříbodový závěs kat. 2 min. 1,8 t 
Nejvyšší povolená hmotnost traktoru min. 8,5 t 
Maximální povolená hmotnost příp. vozidla min. 21 t 
Výkon hydraulického čerpadla min. 115 l/min. 
Přední pneumatiky s šípovým vzorem o rozměrech min. 380/70 R24 

Zadní pneumatiky s šípovým vzorem o rozměrech min. 480/70 R34 
Kompletní příprava pro čelní nakladač 
Odpružená přední náprava 

 

Pozn.: 

V případě záruční opravy stroje delší než 48 hodin, požaduje zadavatel poskytnutí náhradního stroje 
zdarma. 

 

 

 


		2020-10-22T08:53:05+0000
	Not specified




